
DIÁRIO	OFICIAL	DE	SANTA	CATARINA

EXTRATO	DIGITAL	DE	PUBLICAÇÃO

Publicado	em:	26/06/2025	|	Edição:	22541	|	Matéria	nº:	1091795

PORTARIA	CONJUNTA	SGG/SEF	Nº	33/2025
Divulga	 os	 Municípios	 beneficiados	 e	 os	 respectivos	 montantes	 a	 serem	 repassados	 pelo	 Estado	 por	 meio	 de	 Convênios
Simplificados,	conforme	disposição	do	art.	17-A	da	Constituição	Estadual	e	regulamentados	pela	Lei	nº	19.093/2024	e	pelo
Decreto	nº	766/2024,	e	adota	outras	providências.
A	 SECRETÁRIA	 DO	 GABINETE	 DO	 GOVERNADOR	 e	 o	 SECRETÁRIO	 DE	 ESTADO	 DA	 FAZENDA,	 no	 uso	 de	 suas
atribuições	legais,	de	acordo	com	o	disposto	no	inciso	I,	do	§	2º,	do	art.	106	da	Lei	Complementar	nº	741,	de	12	de	junho	de
2019,	no	art.	2°,	III,	do	Decreto	nº	766	de	22	de	novembro	de	2024,
Considerando	 a	Emenda	Constitucional	 nº	 95,	 de	 6	 de	 novembro	 de	 2024,	 que	 acrescentou	 o	 art.	 17-A	 à	Constituição	 do
Estado	 de	 Santa	 Catarina,	 determinando	 que	 as	 transferências	 voluntárias	 aos	 Municípios	 poderão	 ocorrer	 mediante
celebração	de	convênio	com	regime	simplificado.
Considerando	 a	 Lei	 nº	 19.093,	 de	 8	 de	 novembro	 de	 2024,	 que	 "Regulamenta	 o	 regime	 simplificado	 de	 celebração	 de
convênios	para	as	transferências	voluntárias	aos	Municípios	de	que	trata	o	art.	17-A	da	Constituição	do	Estado	e	estabelece
outras	providências";
Considerando	 a	 necessidade	 de	 dar	 publicidade	 à	 transferência	 de	 recursos	 pelo	 Poder	 Executivo	 do	 Estado	 de	 Santa
Catarina	aos	Municípios	beneficiados	por	Convênio	Simplificado,	bem	como	em	observância	ao	art.	2°,	inciso	III,	do	Decreto
nº	766	de	22	de	novembro	de	2024;
RESOLVEM
Art.	1º	Divulgar	no	Anexo	Único	desta	Portaria,	conforme	Processo	SCC	9562/2025,	os	Municípios	beneficiados,	as	parcelas
de	 pagamento,	 o	 objeto	 e	 o	 valor	 limite	 pactuado,	 a	 Unidade	 Gestora	 (UG)	 responsável	 pela	 execução	 orçamentária	 e
financeira	e	o	respectivo	processo	no	SGPe,	em	que	constarão	todos	os	documentos	públicos	que	motivam	a	concretização	do
Convênio	Simplificado.
§	 1º	 Caberá	 ao	 setor	 técnico	 da	 concedente	 análise	 do	 Plano	 de	 Trabalho,	 nos	 termos	 do	 do	 art.	 4º,	 inciso	 II,	 da	 Lei	 nº
19.093/2024.
§	2º	Os	recursos	repassados	aos	Municípios	por	Convênio	Simplificado,	além	do	objeto,	observarão	o	regramento	relacionado
às	 vinculações	 quanto	 às	 funções	 governamentais	 do	 repasse	mencionado,	 especialmente	 no	 que	 se	 refere	 às	 funções	 de
saúde	e	educação.
§	3º	Os	Convênios	simplificados	serão	empenhados	em	subações	que	atendam	a	finalidade	de	transferências	a	Municípios	no
orçamento	do	Estado,	no	exercício	de	2025	e	subsequentes,	nas	UGs	indicadas	no	Anexo	Único,	que	serão	responsáveis	pela
execução	orçamentária	e	financeira,	sendo	que	a	classificação	quanto	à	categoria	econômica	(despesa	de	capital	ou	despesa
corrente)	considerará	o	objeto	pactuado	no	Plano	de	Trabalho	e	divulgado	nesta	Portaria.
Art.	2º	Os	recursos	repassados	por	meio	dos	Convênios	Simplificados	serão	depositados	em	contas	bancárias	distintas	para
cada	Plano	de	Trabalho,	abertas	especificamente	no	Banco	do	Brasil	e	exclusivas	para	o	recebimento	e	a	movimentação	dos
recursos	pelos	Municípios	beneficiados,	devendo	os	domicílios	bancários	serem	informados	à	UG	concedente.
Parágrafo	Único.	Os	repasses	de	recursos	dos	Convênios	Simplificados	serão	realizados	de	acordo	com	o	cronograma	físico
financeiro	constante	do	Plano	de	Trabalho	aprovado	pela	UG	concedente.
Art.	3º	Os	Municípios	deverão	apresentar	os	documentos	resultantes	do	processo	de	contratação	relacionados	ao	objeto	dos
Convênios	 Simplificados	 constantes	 no	 Anexo	Único	 desta	 Portaria,	 observado	 o	 calendário	 previsto	 para	 pagamento	 por
parte	do	Estado.
Parágrafo	Único.	Após	a	apresentação	dos	documentos	a	que	se	refere	o	caput	deste	artigo,	o	valor	pactuado	no	Plano	de
Trabalho	será	reduzido	ao	valor	contratado	e	o	saldo	de	recursos	será	deduzido	da	última	parcela	de	pagamento	do	Convênio
Simplificado.
Art.	4º	Fica	o	Município	beneficiado	responsável	pela	prestação	de	contas	de	todo	o	recurso	recebido,	conforme	disposto	no
art.	7º	da	Lei	nº	19.093/2024,	no	prazo	de	60	(sessenta)	dias	contados	a	partir	do	fim	do	prazo	de	execução	previsto	no	plano
de	trabalho,	estando	sujeito	à	atuação	do	controle	interno	e	externo.
Art.	5º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.
Data	de	assinatura:	26	de	junho	de	2025.
Signatários:	 Danieli	 Blanger	 Pinheiro	 Porporatti,	 Secretária	 do	 Gabinete	 do	 Governador	 do	 Estado	 e	 Cleverson	 Siewert,
Secretário	de	Estado	da	Fazenda.

ANEXO	ÚNICO

Nº	SGPe Município
Unidade
Gestora

Título Objeto
Valor	do
Repasse

Valor	da
Contrapartida

Valor	Total
Valor	da
Parcela

Quant.
Parcelas

SCC
6869/2025

ABDON
BATISTA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ABDON
BATISTA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7320/2025

ÁGUA	DOCE SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ÁGUA	DOCE	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC ÁGUAS	DE
PROGRAMA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO R$ R$ R$

Código	de	Verificação



7438/2025 CHAPECÓ SAS CASA
CATARINA

DE	ÁGUAS	DE
CHAPECÓ	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

1.368.000,00 R$	0,00 1.368.000,00 684.000,00 1/2

SCC
7099/2025

ALTO	BELA
VISTA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ALTO	BELA

VISTA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7551/2025

ANGELINA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ANGELINA-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7013/2025

ARMAZÉM SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ARMAZÉM	‐

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7218/2025

ASCURRA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ASCURRA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7387/2025

ATALANTA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ATALANTA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7703/2025

AURORA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	AURORA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7225/2025

BELA	VISTA
DO	TOLDO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	BELA	VISTA
DO	TOLDO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7167/2025

BELMONTE SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
BELMONTE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6922/2025

BOM	JARDIM
DA	SERRA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	BOM	JARDIM

DA	SERRA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6827/2025

BOM	JESUS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	BOM	JESUS	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7269/2025

BOM	JESUS
DO	OESTE

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	BOM	JESUS
DO	OESTE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6909/2025

BOM	RETIRO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	BOM	RETIRO-

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2



PROGRAMA	CASA
CATARINA

SCC
6742/2025

CAIBI SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	CAIBI-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7354/2025

CALMON SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CALMON	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6746/2025

CAMPO	ERÊ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CAMPO	ERÊ-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7306/2025

CAPÃO	ALTO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CAPÃO	ALTO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6998/2025

CAXAMBU	DO
SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CAXAMBU	DO
SUL	-	PROGRAMA
CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7338/2025

CELSO	RAMOS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	CELSO
RAMOS	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7052/2025

CERRO
NEGRO SAS

PROGRAMA
CASA

CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	CERRO
NEGRO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00 R$	0,00

R$
1.368.000,00

R$
684.000,00 1/2

SCC
7287/2025

CORONEL
MARTINS

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CORONEL
MARTINS	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7224/2025

CUNHATAÍ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	CUNHATAÍ	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7240/2025

DESCANSO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	DESCANSO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7378/2025

DONA	EMMA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	DONA	EMMA-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7362/2025

DOUTOR
PEDRINHO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	DOUTOR
PEDRINHO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2



SCC
7116/2025

ENTRE	RIOS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ENTRE	RIOS-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6623/2025

ERVAL	VELHO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	ERVAL	VELHO
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7208/2025

FORMOSA	DO
SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
FORMOSA	DO

SUL	-	PROGRAMA
CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7089/2025

FREI	ROGÉRIO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	FREI	ROGÉRIO
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6984/2025

GRÃO	PARÁ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	GRÃO	PARÁ-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7082/2025

IBIAM SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	IBIAM-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7149/2025

IBICARÉ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	IBICARÉ	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7083/2025

IOMERÊ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	IOMERÊ	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7356/2025

IPIRA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	IPIRA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6588/2025

IPUAÇU SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	IPUAÇU	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7228/2025

IPUMIRIM SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	IPUMIRIM	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6958/2025

IRACEMINHA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	IRACEMINHA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7290/2025

IRATI SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	IRATI	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2



SCC
7186/2025

ITÁ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	ITÁ	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7061/2025

JABORÁ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	JABORÁ	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7188/2025

JARDINÓPOLIS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE
JARDINÓPOLIS	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7344/2025

JOSÉ	BOITEUX SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	JOSÉ	BOITEUX
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7315/2025

JUPIÁ SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	JUPIÁ	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7109/2025

LAJEADO
GRANDE

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	LAJEADO
GRANDE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7397/2025

LAURENTINO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	LAURENTINO
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7219/2025

LEOBERTO
LEAL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	LEOBERTO

LEAL	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7095/2025

LINDÓIA	DO
SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	LINDÓIA	DO
SUL	-	PROGRAMA
CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6801/2025

MACIEIRA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MACIEIRA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7220/2025

MAJOR
GERCINO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	MAJOR
GERCINO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00 R$
1.368.000,00

R$
684.000,00

1/2

SCC
7063/2025

MAJOR	VIEIRA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	MAJOR	VIEIRA
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES



SCC
6709/2025

MARACAJÁ SAS PROGRAMA
CASA

CATARINA

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MARACAJÁ	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00 R$
1.368.000,00

R$
684.000,00

1/2

SCC
7110/2025

MAREMA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MAREMA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7353/2025

MATOS	COSTA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	MATOS	COSTA
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7352/2025

MELEIRO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MELEIRO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6971/2025

MODELO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MODELO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7163/2025

MONTE
CARLO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MONTE
CARLO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7126/2025

MONTE
CASTELO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	MONTE
CASTELO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7189/2025

NOVA
ERECHIM

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
07	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	NOVA
ERECHIM	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
798.000,00

R$	0,00
R$

798.000,00
R$

399.000,00
1/2

SCC
6997/2025

NOVA
ITABERABA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	NOVA
ITABERABA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7247/2025

OURO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	OURO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6748/2025

OURO	VERDE SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	OURO	VERDE	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7442/2025

PAIAL SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PAIAL	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
PAINEL SAS

PROGRAMA
CASA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

R$
R$	0,00

R$ R$
1/2



7328/2025 CATARINA DE	PAINEL	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

1.368.000,00 1.368.000,00 684.000,00

SCC
3446/2025

PALMA	SOLA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	PALMA	SOLA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7341/2025

PALMEIRA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PALMEIRA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6635/2025

PASSOS	MAIA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PASSOS	MAIA
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7190/2025

PERITIBA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PERITIBA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7348/2025

PETROLÂNDIA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	PETROLÂNDIA
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6731/2025

PINHEIRO
PRETO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PINHEIRO

PRETO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7231/2025

PIRATUBA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PIRATUBA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7195/2025

PLANALTO
ALEGRE

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PLANALTO

ALEGRE	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7236/2025

PONTE	ALTA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PONTE	ALTA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7078/2025

PONTE	ALTA
DO	NORTE

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PONTE	ALTA
DO	NORTE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7096/2025

PRESIDENTE
CASTELLO
BRANCO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	PRESIDENTE

CASTELLO
BRANCO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7217/2025

RANCHO
QUEIMADO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	RANCHO

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2



QUEIMADO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

SCC
7136/2025

RIO	DAS
ANTAS

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
08	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	RIO	DAS
ANTAS	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
912.000,00

R$	0,00
R$

912.000,00
R$

456.000,00
1/2

SCC
7166/2025

RIO	RUFINO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	RIO	RUFINO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7043/2025

RIQUEZA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	RIQUEZA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6836/2025

SALETE SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SALETE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6908/2025

SALTO
VELOSO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SALTO
VELOSO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6845/2025

SANTA
HELENA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SANTA
HELENA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7249/2025

SANTA	ROSA
DE	LIMA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SANTA	ROSA

DE	LIMA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7351/2025

SANTA	ROSA
DO	SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SANTA	ROSA

DO	SUL	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6789/2025

SANTA
TEREZINHA

DO
PROGRESSO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SANTA
TEREZINHA	DO
PROGRESSO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6631/2025

SANTIAGO	DO
SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SANTIAGO	DO
SUL	-	PROGRAMA
CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7170/2025

SÃO
BERNARDINO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SÃO
BERNARDINO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES



SCC
7055/2025

SÃO
CRISTÓVÃO
DO	SUL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SÃO
CRISTÓVÃO	DO
SUL	-	PROGRAMA
CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6553/2025

SÃO
DOMINGOS

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	SÃO
DOMINGOS	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7098/2025

SÃO	JOÃO	DO
ITAPERIÚ

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SÃO	JOÃO	DO

ITAPERIÚ	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7310/2025

SÃO	JOSÉ	DO
CERRITO

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SÃO	JOSÉ	DO

CERRITO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7303/2025

SÃO	MIGUEL
DA	BOA	VISTA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SÃO	MIGUEL
DA	BOA	VISTA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7286/2025

SÃO	PEDRO
DE

ALCÂNTARA
SAS

PROGRAMA
CASA

CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SÃO	PEDRO
DE	ALCÂNTARA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7300/2025

SERRA	ALTA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
09	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SERRA	ALTA	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.026.000,00

R$	0,00
R$

1.026.000,00
R$

513.000,00
1/2

SCC
7451/2025

SUL	BRASIL SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
10	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	SUL	BRASIL	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.140.000,00

R$	0,00
R$

1.140.000,00
R$

570.000,00
1/2

SCC
6621/2025

TIMBÓ
GRANDE

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	TIMBÓ
GRANDE	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7132/2025

TREZE	DE
MAIO SAS

PROGRAMA
CASA

CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	TREZE	DE

MAIO	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00 R$	0,00

R$
1.368.000,00

R$
684.000,00 1/2

SCC
7255/2025

TREZE	TÍLIAS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	TREZE	TÍLIAS
-	PROGRAMA

CASA	CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7064/2025

TROMBUDO
CENTRAL

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	TROMBUDO
CENTRAL	-

PROGRAMA	CASA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2



CATARINA

SCC
7097/2025

TUNÁPOLIS SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	TUNÁPOLIS	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
6620/2025

VARGEÃO SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	VARGEÃO	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7257/2025

VARGEM SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	VARGEM	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7346/2025

VARGEM
BONITA

SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	VARGEM
BONITA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7468/2025

WITMARSUM SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO

DE	WITMARSUM	-
PROGRAMA	CASA

CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

SCC
7168/2025

ZORTÉA SAS
PROGRAMA

CASA
CATARINA

CONSTRUÇÃO	DE
12	UNIDADES

HABITACIONAIS
NO	MUNICÍPIO
DE	ZORTÉA	-

PROGRAMA	CASA
CATARINA

R$
1.368.000,00

R$	0,00
R$

1.368.000,00
R$

684.000,00
1/2

Fontes	de	Recursos	1.500.100	/	2.500.100

SGPO	-	SISTEMA	DE	PUBLICAÇÕES
OFICIAIS	-	DIÁRIO	OFICIAL	DE	SC

Documento	assinado	digitalmente	conforme	MP	nº	2.200-2	de	24/08/2001,	que	institui	a
Infraestrutura	de	Chaves	Públicas	Brasileira	-	ICP-Brasil


		diariooficial@sea.sc.gov.br
	2025-06-26T19:55:56+0000
	Ã¾Ã¿�S�e�c�r�e�t�a�r�i�a� �d�e� �E�s�t�a�d�o� �d�a� �A�d�m�i�n�i�s�t�r�a�Ã§�Ã£�o
	Ã¾Ã¿�G�e�r�Ãª�n�c�i�a� �d�o� �D�i�Ã¡�r�i�o� �O�f�i�c�i�a�l� �d�e� �S�C
	Ã¾Ã¿�D�i�Ã¡�r�i�o� �O�f�i�c�i�a�l� �d�e� �S�a�n�t�a� �C�a�t�a�r�i�n�a




